autem e contrario praeter ea quae dudum ausi estis, gladiis, aliisque crudelitatibus, insuper et 

iniuriis et tormentis in mulieres honestas et nobiles perpetratis, necessitatem plurimis non 

dubitastis inferre, ut consentirent vestris perversis doctrinis, et clamoribus atque subscriptionibus 

anathematizarent eamdem sanctam synodum, et sanctissimum patriarcham sedis apostolicae 

maximae Romae Leonem, et alios sanctissimos patres: pro quibus ausibus necessarie reddituri 

estis deo omnium domino rationem, in cuius iniuriam, si dici fas est, talia facere praesumpsistis, 

iure opprobrium et irrisio scelestis paganis et haereticis effecti, quibus estis exemplum 

confusionis redditi.  

Quia vero et Samaritas accusastis, tamquam ipsi adversus sanctas ecclesias crudelia et nefanda 

commiserint, et caedes, et alia simul incongrua perpetrarint: cognoscite quia sancivimus, ut 

inquisitione subtilissima subsecuta per virum spectabilem comitem Dorotheum, ea quidem quae 

directa sunt, sanctis dei ecclesiis, et eis qui perdiderunt, restituantur; illi autem qui harum rerum 

inveniuntur auctores, legitimae ultioni subiaceant, cum horum criminum ultio nihil ad vos 

pertineat; quos oportet, agnoscentes quomodo credat nostra potentia, et a nostra pietate pariter 

invitatos, a sancta et orthodoxa fide nullatenus deviare, sed sedere potius in monasteriis, et 

orationibus ad deum fusis vacare, et consona vestrae professioni semper efficere, nullasque 

turbas omnino miscere; neque his quae ad perditionem animarum a pravis doctoribus 

proferuntur, incaute consentientes, neque propter eorum impios coetus ab orthodoxa fide et dei 

vos separantes ecclesiis. Collectas vero canonibus contrarias nequaquam facere praesumatis, 

scientes ea quae dudum sancita sunt a divae memoriae priorum temporum principibus, qui 

sanctam catholicamque religionem corroborantes, maximis suppliciis extraneas collectas 

praesumentes facere subdi sanxerunt. 

Nos autem credentes fore ut priorum vos poenitentia capiat, clementiam nullatenus denegavimus, 

multis utique precibus utente sanctissimo Iuvenale, per quas nos exoravit haec ad vos scripta 

transmitti. Agnoscentes autem diversorum precibus, quod a militibus custodire iustis Aeliensium 

civitatem, et equorum multitudine atque virorum vestra monasteria conturbantur, etiam in hoc 

indignati, Dorotheum virum spectabilem comitem ab hac vos molestia liberare sancivimus: licet 

nec antea iniuriam fieri monasteriis, aut vestra refugia sustinere praeceperimus angustias. 
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Exemplum regiarum literarum scriptarum ad Bassam praefectam monasterii in Aelia, a piissima